
Consulta Movimientos de la Cuenta: **9431
Fecha de generación del informe en Banca Digital: 27/04/2022 17:54:24

Filtros: De 01/03/2022 a 31/03/2022; 

Fecha OperFecha Valor Concepto Importe Saldo
31-03-2022 31-03-2022 Gtos. TPV -0,28 11.511,16
31-03-2022 31-03-2022 Ingr. TPV 71,26 11.511,44
31-03-2022 31-03-2022 Cuota préstamo -6.924,72 11.440,18
29-03-2022 29-03-2022 Gtos. TPV -0,15 18.364,90
29-03-2022 29-03-2022 Ingr. TPV 37,63 18.365,05
25-03-2022 25-03-2022 Gtos. TPV -0,15 18.327,42
25-03-2022 25-03-2022 Ingr. TPV 37,63 18.327,57
25-03-2022 25-03-2022 Gtos. TPV -0,10 18.289,94
25-03-2022 25-03-2022 Ingr. TPV 24,20 18.290,04
23-03-2022 23-03-2022 Gtos. TPV -0,23 18.265,84
23-03-2022 23-03-2022 Ingr. TPV 58,04 18.266,07
16-03-2022 16-03-2022 LIQUIDACION INTERESES -30,00 18.208,03
16-03-2022 16-03-2022 Gtos. TPV -0,12 18.238,03
16-03-2022 16-03-2022 Ingr. TPV 29,30 18.238,15
16-03-2022 16-03-2022 Gtos. TPV -0,10 18.208,85
16-03-2022 16-03-2022 Ingr. TPV 24,20 18.208,95
15-03-2022 15-03-2022 Gtos. TPV -0,15 18.184,75
15-03-2022 15-03-2022 Ingr. TPV 37,63 18.184,90
14-03-2022 12-03-2022 Gtos. TPV -0,29 18.147,27
14-03-2022 12-03-2022 Ingr. TPV 73,80 18.147,56
14-03-2022 12-03-2022 Gtos. TPV -0,23 18.073,76
14-03-2022 12-03-2022 Ingr. TPV 57,31 18.073,99
14-03-2022 12-03-2022 Gtos. TPV -0,01 18.016,68
14-03-2022 12-03-2022 Ingr. TPV 1,46 18.016,69
11-03-2022 11-03-2022 Gtos. TPV -0,09 18.015,23
11-03-2022 11-03-2022 Ingr. TPV 23,23 18.015,32
11-03-2022 11-03-2022 Gtos. TPV -0,30 17.992,09
11-03-2022 11-03-2022 Ingr. TPV 75,71 17.992,39
11-03-2022 11-03-2022 Gtos. TPV -0,10 17.916,68
11-03-2022 11-03-2022 Ingr. TPV 24,20 17.916,78
09-03-2022 09-03-2022 Gtos. TPV -0,27 17.892,58
09-03-2022 09-03-2022 Ingr. TPV 66,93 17.892,85
09-03-2022 09-03-2022 Gtos. TPV -0,29 17.825,92
09-03-2022 09-03-2022 Ingr. TPV 73,71 17.826,21
08-03-2022 08-03-2022 Gtos. TPV -0,15 17.752,50
08-03-2022 08-03-2022 Ingr. TPV 38,08 17.752,65
08-03-2022 08-03-2022 Gtos. TPV -0,10 17.714,57
08-03-2022 08-03-2022 Ingr. TPV 24,20 17.714,67
07-03-2022 05-03-2022 Gtos. TPV -0,45 17.690,47



07-03-2022 05-03-2022 Ingr. TPV 113,34 17.690,92
04-03-2022 04-03-2022 Gtos. TPV -0,15 17.577,58
04-03-2022 04-03-2022 Ingr. TPV 37,63 17.577,73
03-03-2022 03-03-2022 Gtos. TPV -0,28 17.540,10
03-03-2022 03-03-2022 Ingr. TPV 70,74 17.540,38
03-03-2022 03-03-2022 Gtos. TPV -0,29 17.469,64
03-03-2022 03-03-2022 Ingr. TPV 73,71 17.469,93
03-03-2022 03-03-2022 Gtos. TPV -0,21 17.396,22
03-03-2022 03-03-2022 Ingr. TPV 52,94 17.396,43
03-03-2022 03-03-2022 Gtos. TPV -0,06 17.343,49
03-03-2022 03-03-2022 Ingr. TPV 14,40 17.343,55


